

Z centrum Warszawy na lotnisko w Modlinie – szybko i tanio

Firma ModlinBus uruchomiła bezpośrednie połączenie z centrum Warszawy na lotnisko w Modlinie. Podróż trwa krócej niż pociągiem, a dodatkowym atutem jest niższa cena biletów. Przystanek w centrum zastąpił wykorzystywany wcześniej, przy stacji metra Młociny.

ModlinBus przeprowadził na swojej stronie ankietę, w której pytał m.in. o to, jakich zmian oczekują pasażerowie. Aż 90 proc. uczestników było za przeniesieniem przystanku z Młocin do centrum. Nic więc dziwnego, że firma wzięła te preferencje pod uwagę i jej autobusy ruszają teraz do Modlina spod Pałacu Kultury i Nauki. Klimatyzowane, wyposażone w bezprzewodowy dostęp do internetu i rozkładane, skórzane fotele, autobusy mają rozkład jazdy dopasowany do godzin odlotów z Modlina. Czas przejazdu to 40 minut, a bilety – przy rezerwacji online – kosztują od 9 zł. Podróż jest więc krótsza i tańsza niż pociągiem, a dodatkowym atutem linii ModlinBus jest brak przystanków i przesiadek. Warto podkreślić, że pasażerowie wysiadają z autobusów w Modlinie tuż przy terminalu.

W rozkładzie jazdy jest kilkanaście kursów dziennie, przez siedem dni w tygodniu. Za bilety można zapłacić online, przy pomocy systemu PayU, oczywiście jest także możliwość zakupu biletu na lotnisku lub bezpośrednio w autobusie. Można płacić kartą płatniczą lub gotówką (także w euro, funtach, dolarach czy koronach szwedzkich i norweskich). Już dziś można kupować bilety na miesiące wakacyjne – lipiec i sierpień.

Więcej informacji:

www.modlinbus.pl

Pytania dziennikarzy:

Tomasz Sadowski, tel. 602509570,
e-mail: t.sadowski@modlinbus.pl

Małgorzata Śmielak, tel. 512125116, 22 6491953,
e-mail: malgorzata.smielak@komunikado.pl

ModlinBus to przewoźnik realizujący jedyne bezpośrednie połączenie z centrum Warszawy do portu lotniczego w Modlinie i wyłączny operator autobusowy akredytowany przez Lotnisko Warszawa-Modlin. Nowoczesne autokary wyposażone w bezpłatny dostęp do internetu i klimatyzację kursują z centrum Warszawy na lotnisko w Modlinie od lipca 2012 roku, zapewniając bezpośredni transport na lotnisko z rozkładem jazdy dostosowanym do planu lotów. W 2014 roku przewoźnik uruchomił nowe połączenie na trasie Łódź Kaliska-Lotnisko Warszawa-Modlin. Właścicielem linii autobusowej ModlinBus jest firma Trans Kinetik.